

Object 1

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Ppe	Prijs
Investeringskosten:					
1	ONTGRAVEN OPEN WATER DIEP 50 CM				
	Ontgraven met rupskraan	m3	7.800,00	€ 1,15	€ 8.970,00
	Grondwerker	m3	7.800,00	€ 0,34	€ 2.652,00
	Transport, afvoeren grond > 15 km	m3	7.800,00	€ 6,50	€ 50.700,00
	Tijdelijke rijweg	m2	1.560,00	€ 10,00	€ 15.600,00
	Benoemde directe bouwkosten	Eur			€ 77.922,00
	Verkeersmaatregelen	%	2,50	€ 77.922,00	€ 1.948,05
	Nader te detailleren bouwkosten	%	10,00	€ 77.922,00	€ 7.792,20
	Directe bouwkosten	Eur			€ 87.662,25
	Eenmalige kosten	%	2,00	€ 87.662,25	€ 1.753,25
	Algemene bouwplaatskosten	%	2,00	€ 87.662,25	€ 1.753,25
	Uitvoeringskosten	%	6,00	€ 87.662,25	€ 5.259,74
	Algemene kosten	%	8,00	€ 96.428,49	€ 7.714,28
	Winst	%	2,00	€ 104.142,77	€ 2.082,86
	Risico	%	2,00	€ 104.142,77	€ 2.082,86
	Indirecte bouwkosten	Eur			€ 20.646,24
	Voorziene bouwkosten	Eur			€ 108.308,49
	Bouwkosten	Eur			€ 108.308,49
	Engineeringskosten opdrachtgever na gunning (%)kosten	%	5,00	€ 108.308,49	€ 5.415,42
	Engineeringskosten opdrachtgever voor gunning (%)	%	15,00	€ 108.308,49	€ 16.246,27
	Benoemde directe engineeringskosten	Eur			€ 21.661,69
	Directe engineeringskosten	Eur			€ 21.661,69
	Voorziene engineeringskosten	Eur			€ 21.661,69
	Engineeringskosten	Eur			€ 21.661,69
	Leges en heffingen voortvloeiend uit vergunningaanvragen opdrachtnemer	%	1,00	€ 108.308,49	€ 1.083,08
	Verzekeringspremies (CAR, ontwerp, aansprakelijkheid, e.d) opdrachtnemer	%	0,50	€ 108.308,49	€ 541,54
	Kosten kabels en leidingen niet via contract (%)	%	5,00	€ 108.308,49	€ 5.415,42
	Procentuele post benoemde directe overige bijkomende kosten (%)	%	3,00	€ 108.308,49	€ 3.249,25
	Benoemde directe overige bijkomende kosten	Eur			€ 10.289,29
	Directe overige bijkomende kosten	Eur			€ 10.289,29
	Voorziene overige bijkomende kosten	Eur			€ 10.289,29
	overige bijkomende kosten	Eur			€ 10.289,29
	Investeringskosten	Eur			€ 140.259,47
	Investerings - en levensduurkosten	Eur			€ 140.259,47